
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 662.9:662.76 Schválena: 10.5.1991

PRŮMYSLOVÁ TEPELNÁ ZAŘÍZENÍ
NA PLYNNÁ PALIVA
Technické předpisy

ČSN 06 1950

JK 541 59

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Industrial gas heating appliances. Technical regulations

 

Tato norma platí pro konstrukci, výrobu a zkoušení:

 

a) tepelných zařízení na plynná paliva, používaných pro různé technologické účely v průmyslu, v
zemědělství, ve službách a

b) částí na plynná paliva kombinovaných tepelných zařízení používaných pro technologické účely
podle odst. a.)

 

Tato norma platí i pro zařízení z dovozu.

Tato norma neplatí pro:

 

a) tepelná zařízení, určená pro spalování hořlavých plynů, které nejsou plynnými palivy ve smyslu
ČSN 38 5502,

b) pro konstrukci, výrobu, zkoušení a provoz průmyslových plynových pecí, používaných v
hutnickém, strojírenském, chemickém, sklářském a cihlářském průmyslu.

 

Zařízení vyrobená před nabytím účinnosti této normy se nemusí upravovat.

 

I. NÁZVOSLOVÍ A ZNAČKY

 



1. Průmyslové tepelné zařízení na plynné palivo (dále zařízení) - zařízení pro různé technologické
účely, využívající tepelný tok, uvolňovaný spalováním plynného paliva.

 

2. Pevné (nepřenosné) zařízení - zařízení, které má zajištěnou stálost polohy při provozu tím, že:

 

a) je mechanicky spojeno se svým stanovištěm upevňovacími šrouby, dorazy apod., nebo

Účinnost od:
1.4.1992

24783

-- Vynechaný text --


